® wr^r e *

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE SILVA JARDIM

Rua Sansâo Pedro David, n° 344 - Centro - Silva Jardim
Tel.: 22 2668-7368

Edital 04/2023

Resultado da Votação

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar,

constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município

de Silva Jardim, na forma da Resolução n.03/2023, torna público o resultado da eleição dos

membros do Conselho Tutelar do Município de Silva Jardim, realizada no dia 1o de outubro

de 2023.

Classificação com nome e número do candidato com total de votos:

Titulares

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NÚMERO TOTAL DE VOTOS

1o Amanda Viviani 11 341

2o Aline de Aríete 04 328

3o Juliana Azevedo 10 314

4o Sirlaine 03 240

5o Osmar Cardoso 09 212

Classificação com nome e número do candidato com total de votos:

Suplentes

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NÚMERO TOTAL DEVOTOS

6o Gisele Pereira 02 208

T Eliane Costa 13 197

8o Jovina Esposa do Pastor
Rogério Trovão

12 184

9o MarildaAncelino 05 175

10° Ana. Paula 07 101

11° Cláudia Márcia 06 83

12° Rafael de Soninha 08 82

Fica aberto o prazo de 03 (três) dias, a contar da publicação do presente Edital, para

que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no Item

VIII da Resolução N° 03/2023.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos

' apresentados no prazo legal.

* Silva Jardim, 04 de outubro de 2023.

Alcione Nic da-Silya
Presidente'doJCMDCA-'-Silva Jardim